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VEDR.: FORSLAG TIL ENDRINGER I DROSJEREGLEMENT FOR "BERGEN KØYREOMRÅDE"

Vi viser til brev av 30.10. d.å. til sentralene i Bergen kjøreområde.

I brevet er tatt opp evaluering av drosjevirksomheten i Bergen kjøreområde. I punkt 5 er 
fremmet forslag om relativt omfattende endringer i lokalt drosjereglement.

Brevet er sendt til "Sentralane i Bergen køyreområde", og der det er anmodet om sentralene 
sine synspunkter.

Norges Taxiforbund avd. Hordaland er imidlertid ikke tilskrevet som høringsinstans. Det er kun 
sendt en kopi av brevet til Berit Jacobsen « styremedlem i NT avd Hordaland». Internt har 
derfor saken ikke vært håndtert som en høringssak for Norges Taxiforbund avd. Hordaland.

Ved nærmere gjennomgang av saken kan det imidlertid ikke herske tvil om at Norges 
Taxiforbund avd. Hordaland, også formelt skulle vært høringsinstans. Dette med bakgrunn i at 
de relativt omfattende forslag som fremmes, ville ha relativt inngripende virkninger for våre 
medlemmer, økonomisk, praktisk og på annen måte.

Vi er blitt kjent med at den høringsfrist som var satt til 1.12.2014 ved brev til sentralene, er 
forlenget til 9.1.2015.

Siden vi formelt ikke var gjort til høringsinstans, vil det være uakseptabelt for oss om det skal 
gjelde en så kort frist. Endringsforslagene er så vidt omfattende at vi vil trenge vesentlig mer 
tid til å kunne gjennomgå dette forsvarlig, og kunne fremkomme med begrunnede 
synspunkter.

Vi er kjent med fra andre sammenhenger, at høringsfrist i forhold til forskrifter eller 
forskriftsendringer, vil kunne ligge i området ca. 3 måneder. Vi må derfor be om at fristen 
forlenges, slik at vi som høringsinstans har en reell mulighet til å forholde oss til saken 
innenfor det som er vanlige frister – også sett i lys av de konsekvenser endringsforslagene 
altså vil kunne ha for våre medlemmer.

Vi ber vennligst om et snarlig bekreftende svar.

Med vennlig hilsen

Tor Anders Hauge 
Leder

Norges Taxiforbund avd. Hordaland


